"श्री साईसच्चरित पारायण सोहळा"

सन-२०२०

आवाहन

सध्या संपुर्ण भारतात कोरोना या साथीच्या रोगाचा प्रादूर्भाव असल्याने चालूवर्षी २६ वा "श्री साईसच्चिरत पारायण सोहळा" श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी यांचेमार्फत नाट्य रिसक संच, शिर्डी व शिर्डी ग्रामस्थ यांचे सहकार्याने अभासी पध्दतीने (Virtual) आयोजीत करण्याचे निश्चित झाले आहे. श्री साईसच्चिरत पारायणाचे वाचन हे दि. ०४/०८/२०२० ते १२/०८/२०२० या कालावधीत सकाळी ७.०० ते ११.०० या वेळेत संस्थान पुजा-यांमार्फत करण्यात येणार आहे. सर्व इच्छुक साईभक्तांना आवहन करणेत येते की, सदरचे वेळेमध्ये श्री साईसच्चिरत पारायणाचे वाचन हे आपण आपले घरी करावे. पारायण वाचनाचे लाईव्ह कव्हरेज पुढील लिंकवर उपलब्ध आहे.

- 1. युटयुब (Utube) https://www.youtube.com/watch?v=ZONrEHev-xg
- 2. फेसबुक पेज (Facebook Page) -

https://www.facebook.com/shrisaibabasansthantrustshirdi/

3. वेबसाईट (website) - <u>www.sai.org.in</u>

Due to the outbreak of Corona pandemic at present, the 26th "Shri Saischarit Parayan Sohala" has been organized virtually this year by Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi in collaboration with Natya Rasik Sanch, Shirdi and Shirdi Gramsath.

The reading of Shri Saisachcharit Parayana will be performed from 04/08/2020 to 12/08/2020 on 7.00 am to 11.00 am by Sansthan Priest.

All interested Sai Devotees are requested to read Shri Sai Sachcharit Parayana at home during this time. Live coverage of Parayan reading is available on the following link.

1. YouTube - https://www.youtube.com/watch?v=ZONrEHev-xg

2. Facebook Page - https://www.facebook.com/shrisaibabasansthantrustshirdi/

3. Website - www.sai.org.in